
Oslava 50 let je již minulostí a krásnou vzpomínkou

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 24 Červen 2018 18:36 - Aktualizováno Sobota, 04 Srpen 2018 18:47

16.9..2018 naše MŠ si připomíná 50 let od zprovoznění. Oslavy proběhly již 22.6.2018. Pozvaní
byli hosté z vedení města Kopřivnice, paní ředitelka MŠ Kopřivnice i bývalí zaměstnnci. Kdo
přišel, tak obdivoval změny, kterými naše MŠ, nejen v loňském roce, prošla.

  

 1 / 4



Oslava 50 let je již minulostí a krásnou vzpomínkou

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 24 Červen 2018 18:36 - Aktualizováno Sobota, 04 Srpen 2018 18:47

  Společně s dětmi jsme si připravili vystoupení i přání pro školičku. Připraveny byly ivzpomínkové kroniky a fotky v podobě velkých koláží z minulosti.  

 2 / 4



Oslava 50 let je již minulostí a krásnou vzpomínkou

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 24 Červen 2018 18:36 - Aktualizováno Sobota, 04 Srpen 2018 18:47

     Narozeninovým odpolednem nás provázela absolventka naší MŠ Veronika Kořená. Vedoucíučitelka Věra Hanzlíková zavzpomínala na historii od let 1968 - 2018. Děti zatančily pro radost apotěšení přítomným návštěvníkům narozeninových oslav. Potom měli návštěvníci možnost siprohlédnout interiér MŠ. Vzpomínky, kde co bylo, na čem se vařilo a jak vše nyní funguje bylozajímavé pro ty starší, kteří na MŠ začínali v úplných začátcích, v roce 1968.  

 3 / 4



Oslava 50 let je již minulostí a krásnou vzpomínkou

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 24 Červen 2018 18:36 - Aktualizováno Sobota, 04 Srpen 2018 18:47

  Všichni jsme se sešli v atriu na pohoštění a společně si v hloučcích povídali. Atmosféra bylanarozeninová a pohodová. Děkujeme všem, kteří jste se přišli podívat, pobavit i zavzpomínat.Velké poděkování taky zaměstnancům, kteří připravili tuto narozeninovou oslavu.  

 4 / 4


